
赤　香港島ツアー

停留所 始発 最終 みどころ

1 セントラルスターフェリー7番埠頭 9:30 18:00 ■STAR FERRY

Central Star Ferry Pier 7 ■ INTERNATIONAL FINANCE CENTRE (IFC)　

▼ ■HONG KONG MARITIME MUSEUM

▼

2 香港コンベンション＆エキシビジョンセンター 9:40 18:10 ■GOLDEN BAUHINIA SQUARE

Hong Kong Convention & Exhibition Centre ■HONG KONG CONVENTION AND EXHIBITION CENTRE (HKCEC)

▼

▼

3 パークレーンホテル 9:50 18:20  ■FASHION WALK

Park Lane Hotel ■CAUSEWAY BAY TYPHOON SHELTER

▼ ■VICTORIA PARK

▼

4 銅鑼湾（コーズウェイベイ）そごう前 10:00 18:30 ■SOGO

Causeway Bay - Sogo ■TIMES SQUARE SHOPPING CENTRE

▼ ■CAUSEWAY BAY TYPHOON SHELTER　

▼

5 湾仔（ワンチャイ）コンピューターセンター 10:10 18:40

Wan Chai Computer Centre

▼

▼

6 ピークトラム　麓ターミナル 10:20 18:50  ■THE PEAK 

Peak Tram Lower Terminus ■THE PEAK TRAM

▼ ■THE PEAK TOWER/SKY TERRACE 428

▼ ■PEAK CIRCLE WALK 

■MADAME TUSSAUDS

7 ミッドレベル・エスカレーター 10:30 19:00  ■CENTRAL - MID- LEVELS ESCALATOR

Mid- Levels Escalator  ■QUEEN’S ROAD

▼

▼

8 文武廟 10:40 19:10 ■MAN MO TEMPLE

Man Mo Temple ■HOLLYWOOD ROAD AND UPPER LASCAR ROW (CAT STREET) 

▼ ■  DR SUN YAT-SEN MUSEUM

▼

9 蘭桂坊（ランカイフォン）+ソーホー 10:45 19:15  ■LAN KWAI FONG

Lan Kwai Fong & Soho  ■SOHO

■THE FRINGE CLUB  

20分間隔で運行


